
  UCHWAŁA Nr XVII/115/2008 

Rady Gminy Grzmiąca 

                                                         z dnia 29 maja 2008 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia lokali użytkowych  na okres dłuższy niż trzy lata. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ’’a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wydzierżawić na okres dłuższy niż trzy lata w trybie bezprzetargowym lokale 

użytkowe stanowiące mienie gminy na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

        

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XVII/115/2008 

                                                                                        Rady Gminy Grzmiąca            

       z dnia  29 maja 2008 roku    

 

 

 

  Wykaz najemców lokali użytkowych 
 
 

Lp. Nazwa najemcy Powierzchnia 

1. Gabinet Weterynaryjny Spółka Cywilna ul. Kwiatowa 6, 
78-450 Grzmiąca 
 

30,58 m2 

2. Usługi fryzjerskie i kosmetyczne Małgorzata Wilk 
ul. Kolejowa 2, 78-450 Grzmiąca 
 

24,00 m2 

3. NZOZ „NEOMED” Piotr Skurski ul. Kolejowa 11A, 
78-450 Grzmiąca 
 

132,02 m2 

4. NZOZ „SIMED”  Jolanta Grobelna ul. Kolejowa 11A, 
78-450 Grzmiąca 
 

63,93 m2 

5. NZOZ MED-IK Irena Kubisa ul. Kolejowa 11A, 
78-450 Grzmiąca 
 

88,43 m2 

6. Krystyna Drozd ul. Kolejowa 2,  
78-450 Grzmiąca 
 

9,96 m2 

7. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Getler Joanna 
ul. Kolejowa 2 78-450 Grzmiąca 
 

18,29 m2 

8. Apteka „Natura” Anna Stefańska ul. Kolejowa 2, 
78-450 Grzmiąca 
 

95,00 m2 

9. Gminna Spółdzielnia „SCh” Storkowo 17, 
78-450 Grzmiąca 
 

56,26 m2 

 
 


